
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 152/2021, de 29/07/2021 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 086/2021/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1 - Alterar os termos da Portaria nº 086/2021, de 21/05/2021, que designou a Comissão 

Unidade de Gestão Operacional (UGO), quanto à composição da mesma, que passará a ser 

conforme segue, mantido os demais itens: 

 

Exclusão: 

Acad. Vitor Rodrigo Nienow dos Santos - Representante dos alunos de graduação 

 

Inclusão: 

Acad.  Felipe Alexandre Dolberth Branco - Representante dos alunos de graduação 

 

 

2 - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 28/07/2021. 

 

 

 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC  


